ANO XII   Nº 2630 Órgão de divulgação oficial dos municípiosSegunda-feira, 29 de junho de 2020

89 www.diariooficialms.com.br/assomasul

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IGUATEMI
LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resulta-
do:

PROCESSO Nº: 0083/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0025/2020
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa, visando a aquisição de Pneus, Câma-
ras de Ar e Protetores, conforme as especificações e quantidades descritas na PROPOSTA DE PREÇO ANEXO I, TERMO
DE REFERÊNCIA ANEXO IX e demais anexos do Edital.

Vencedor(es): AUTO PEÇAS REAL LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,10,11,15,16,22,24,25,26,27,30,31,
32,33,34,35,36,37,39,44,46, totalizando R$ 138.580,00 (cento e trinta e oito mil e quinhentos e oitenta reais); BU-
CIOLI COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,8,12,13,38,42,43,45,47, totalizando
R$ 6.081,60 (seis mil e oitenta e um reais e sessenta centavos); CONSTANTINO PNEUS EIRELI,  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 3,4,5,6,7,9,14,17,18,19,20,21,23,28,29,40,41,48, totalizando R$ 77.560,00 (setenta e sete mil e qui-
nhentos e sessenta reais);

Iguatemi/MS, 25 de junho de 2020.

Sanderson Contini de Albuquerque
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da
licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 25 de junho de 2020.

Patricia Derenusson Nelli Margatto Nunes
Prefeita Municipal

Matéria enviada por RAFAEL DOUGLAS DE OLIVEIRA VILHALBA

030/2020

No Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 030/2020, de 17 de junho de 2020, da Prefeitura Municipal de
Iguatemi-MS, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul em 19 de junho de 2020,

Onde se lê:

As despesas ocorrerão à conta da Secretaria Municipal de Assistência Social Dotação Orçamentária nº. 04 122 0300
2024 0000 – pessoal e encargos em geral - 3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado - Ficha 063.

Leia-se:

As despesas ocorrerão à conta da Secretaria Municipal de Administração Dotação Orçamentária nº. 04 122 0300 2024
0000 – pessoal e encargos em geral - 3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado - Ficha 063.

Iguatemi-MS, 26 de junho de 2020.

Matéria enviada por EDNELSON PELEGRINELLI

TANCREDO P1
Realce

TANCREDO P1
Realce